


RESTRICTED

Central Ordnance Depot
Karachi – 15
Tel: 56036702 / 2130
2931/Consy Corres/QM
2 Jun 2024

To: ISPR Dte (A Div)
GHQ, Rawalpindi

Subj: **Publication of Advertisement in News Papers**

1. Attached "TENDER NOTICE" are required to be published in following News Papers on **27 Jun 2024**.
 - a. Daily DUNYA KARACHI Size 8x2
 - b. Daily DAWN Size 8x2
2. Forwarded for necessary action, please. Restricted


Captain
For Commandant
(Sana Khalid)

RESTRICTED


TENDER NOTICE

1. Tenders are invited by Central Ordnance Depot Karachi for conservancy's services from COD Estate Area.
2. Tenders documents may be obtained during office hours from 0830 to 1500 hours from Quarter Master Branch, Central Ordnance Depot Karachi with written request on firms letter head.
3. Last date of submission of tender is **28 Jun 2024** up to 1100 hours.
4. Tender will be opened in Quarter Master Office, Central Ordnance Depot Karachi at 1130 hours on same date i.e **29 Jun 2023** in the presence of firm's representatives.
5. Tender should be dropped in the tender box placed in Quarter Master Branch, Central Ordnance Depot Karachi.
6. Incomplete, ambiguous and conditional tenders will not accepted.
7. Tender will be opened on next working day if the date of opening is declared a holiday.
8. Commandant Central Ordnance Depot Karachi reserve the rights of accept or reject any or all tenders.
9. Contract will be done with successful bidder(s) for one year.

Depot Quarter Master
Central Ordnance Depot
Rashid Minhas Road, Karachi – 15
021-560-36702 Ext 2130

CERTIFICATE

The mentioned notice belong to Pakistan Army, Central Ordnance Depot, Rashid Minhas Road, Karachi – 15 and is to be published on **27 Jun 2024**.


Captain
For Commandant
(Sana Khalid)

ٹینڈرنوٹس

- 1- سینٹرل آرڈیننس ڈپو کو اچھی شہرت کے حامل اور مالی طور پر مستحکم فرموں سے کچرا اٹھانے کے لیے ٹینڈر مطلوب ہیں۔
- 2- ٹینڈر دستاویزات PPRA کی ویب سائٹ www.PPRA.ord.pk پر دستیاب ہے اور دفتری اوقات کے دوران صبح 08:30 سے دوپہر 1500 تک کواٹر ماسٹر آرڈیننس ڈپو کراچی سے فرم لیٹر ہیڈ پر تحریری درخواست پیش کرنے پر حاصل کی جاسکتی ہے۔
- 3- ٹینڈر داخل کرنے کی آخری تاریخ 28 Jun 2024 دن 11:00 بجے تک ہے۔
- 4- ٹینڈر 29 Jun 2024 کو دن 11:00 بجے کواٹر ماسٹر برانچ آرڈیننس ڈپو کراچی میں ٹینڈر دہندگان کی موجودگی میں کھو کے جائیں گے۔
- 5- ٹینڈر سینٹرل آرڈیننس ڈپو کراچی کے کواٹر ماسٹر برانچ میں رکھے ہوئے ٹینڈر بکس میں ڈال دیئے جائیں۔
- 6- نامکمل مبہم اور مشروط ٹینڈروں کو قبول نہیں کیا جائے گا۔
- 7- اگر ٹینڈر کھلنے کی تاریخ میں تعطیل کا اعلان کر دیا گیا تو ٹینڈر آئندہ کام والے دن کھولے جائیں گے۔
- 8- کمانڈنٹ سینٹرل آرڈیننس ڈپو کا یہ حق محفوظ ہے کہ وہ کوئی یا تمام ٹینڈر قبول کر لے یا مسترد کر دے۔
- 9- کامیاب پیشکش دہندہ کو ایک سال کا کنٹریکٹ دیا جائے گا۔

ڈپو کواٹر ماسٹر
سینٹرل آرڈیننس ڈپو راشید میناس روڈ کراچی
021-56036702 Ext-2130

CERTIFICATE

The mention notice belong to Pak Amry, Central Ordnance Depot,
Rashid Minhas Road, Karachi-15 and is to be published on 27 Jun 2024



Captain
For Commandanttain
(Sana Khalid)